*1042077820*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：朱聖雯

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

619

傳真：(02)29681971

電子信箱：jaes714@gmail.com

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(國小英語輔導團)

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：新北教國字第1042077820號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本市104年度（104學年度第1學期）國小英語領域課

堂教學演示實施計畫1份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市104-107年度國民小學推動英語教育工作計畫暨1

04年度國民教育輔導團國小英語領域輔導小組團務運作計

畫辦理。

二、藉由辦理英語課堂公開授課，提供現場教師互相觀摩之機

會，反思自我教學，進而提升教學品質。透過觀課和議課

的過程，交流及分享教學技巧，共同學習策略運用，並促

進專業成長。

三、辦理方式及場次：

(一)104學年度第1學期辦理13場次，邀請訪視推薦之績優教

師、本次參與國際短期教育訓練之教師及國教輔導團國

小英語領域輔導團員擔任教學演示者，演示日期、時間

、地點詳見附件。

7

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)因教室場地限制，每場次以15人參加為限。每人請擇一

個場次參加。

四、參加對象：

(一)本市104學年度現任國小英語領域輔導團員及研究員。

(二)本市各公立國小英語教師（含正式、代理代課教師）。

五、請各校逕至本市校務行政研習系統薦派有興趣之英語教師

參加，額滿為止，每人以報名一場為原則。

六、詳細報名情形與相關規定請參閱旨案實施計畫。

正本：新北市各公立國小

副本：新北市蘆洲區鷺江國民小學(國小英語輔導團) 2015-11-02
10:39:49

本案依分層負責規定授權業務主管決行